АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(АНОО ВО «КИПО»)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                                    № 132-СТ

Краснодар

О зачислении на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приёма в Автономную некоммерческую

образовательную организацию высшего образования «Кубанский институт

профессионального образования» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета на 2025/2026 учебный год, утверждёнными протоколом Общего

собрания учредителей АНОО ВО «КИПО» от 15.01.2025 г. № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 г. на обучение по

образовательной программе высшего образования – программе бакалавриата

по очной форме обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, успешно сдавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу абитуриентов:

Направление подготовки 09.03.04 «Программная инженерия»

Профиль «Разработка программно-информационных систем»

1. Стрельцов Данил Степанович                  240б.

2. Алещенко Виктория Сергеевна                220б.

3. Загурская Мария Феликсовна                   205б.

4. Митриков Илья Александрович               180б.

5. Лобастов Вадим Александрович              163б.

6. Шхалахов Илья Азаматович                     157б.

7. Гайдук Денис Витальевич                         126б.

8. Матвеев Егор Владимирович                    125б.

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»

Профиль «Гражданско-правовой»

1. Герасимова Марианна Анатольевна               250б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шутов Олег Леонтьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2025 15:40:58
Уникальный программный ключ:
6892313c2153d214b87fca0fd68c13fa12d41989

2. Алистар Мария Михайловна                           250б.

3. Гаркуша Роман Юрьевич                                 240б.

4. Джанибекова Алина Руслановна                 235б.

5. Чирва Виктория Сергеевна                           230б.

6. Алексенко Илья Евгеньевич                           225б.

7. Костенко Софья Витальевна                           225б.

8. Жилинков Эдуард Сергеевич                           220б.

9. Поляков Арсений Александрович                   210б.

10.  Скрипников Кирилл Андреевич                     205б.

11.  Тоджидинов Комронджон Тагоймуродович 205б.

12.  Ильин Даниил Кириллович                           200б.

13.  Мыльников Артем Александрович                195б.

14.  Ларин Эммануил Игоревич                             190б.

15.  Глущенко Андрей Дмитриевич                 180б.

16.  Гололобов Дмитрий Александрович              180б.

17.  Андреев Артём Вячеславович                 180б.

18.  Барковская Дарья Леонидовна                 178б.

19.  Тыщенко Александр Александрович             155б.

20.  Сидор Диана Дмитриевна                            152б.

21.  Владов Артур Вадимович                                151б.

22.  Кулаев Александр Георгиевич                        143б.

23.  Луков Кирилл Сергеевич                                 133б.

24.  Черемных Ангелина Витальевна                    125б.

Направление подготовки 37.03.01 «Психология»

Профиль «Общий профиль»

1. Кареонина Алина                                 250б.

2. Яковлев Филлип Владимирович                240б.

3. Пивень София Евгеньевна                      235б.

4. Гарбуз Анжела Сергеевна                           200б.

5. Гузанова Лилиана Сергеевна                      200б.

6. Шаповалова Кристина Александровна      180б.

7. Чесноков Александр Максимович            155б.

8. Леденева Яна Дмитриевна                          137б.

             2. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 г. на обучение по

образовательной программе высшего образования – программе специалитета

по очной форме обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, успешно сдавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу абитуриентов:

Специальность 33.05.01 «Фармация»

Квалификация «Провизор»

1. Хан Яъсуб Шабир                              245б.

2. Курдюкова Арина Витальевна                 230б.

3. Хамчич Руслана Дмитриевна                    205б.

4. Степанова Мария Алексеевна          200б.

5. Шурыгина Екатерина Олеговна          142б.

    3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя

приемной комиссии С.П. Мартынову

Ректор                                                                                        О.Л. Шутов

Мартынова Светлана Петровна

8 800 500 40 68 доб. 4202

priem@kipo.institute